
'Edenred

/raradzicbva 8, P.O. Box 21, 820 15 Bratislava
[CO; 31 328 695, 1C DPH: SK2020312294

vakia s. r. o.
/rara

/[CO;
(? C.uctu: 2675000390/1 100 ..

Zapisana vo vlozke 3169/B, oddiel Sro, naOkresnqcasude. Bratislava I.
Tel.; +421 250707222, Fax: +42-1 250707221 .
Email: iriformaGie-sk@edenfed.com, Web: www.edenred.sk

' SWIFT: TATRSK.BX. .
IBAN: SK84 11 00 0000 002675000390 • • ' .

1305467401 2206390201 5275

c,: 54674-0122
-danovydoklad - '

OdberateF: ' Stat. geologicky ustav Dionyza Stiira

Mlynska dolina'1 • •

81704 •BRATISLAVA

Adresa: Stat. geoiogicky ustav Dionyza Stiira

Mlynska dolina 1 . . .

81704 BRATISLAVA

ICO:

DIG:

IC.DPH:

Kdd klienta:

Datum vyhotovenia:

Datum dodania:

Datum splatnosti:

Nazov poukazky:

31753604

2020719646
' SK2020719646

1457

2.12.2011

2.12.2011

2.12.2011

Ticket Restaurant

Dodanie: Kurier/EMS

Sposbb platby: . PREVOD

Dodavater c. obj.: :

. Odb'erateF c. obj.:

Variabilny symbol: 6390201522

Konstantny symbol: 0308

Informujeme Vas o novom Sadzobnfku poplatkov, ktoreho pisomne znenie najdete na www.edenred.sk. Prevzati'm tejto faktury ako aj uhradeni'm sumy vyuctovanej na tejto
fakture potvrdzujete, ze ste boli s novym Sadzobnikom poplatkov riadne a vcas oboznameny. •

Dodacia adresa Pocet
. jednotiek .

Nominajna
hodnota

Pocet
poukazok

Hodnota
poukazok '

Cfslo poukazky

Prve

Markusoyska cesta1,SPI§SKA NOVA VES - ' 9 0 3.00 EUR 1800 . 5 400.00 EUR . 8293636

Posledne

• 8295435

Konverznykurz:1EUR = 30.12608k . . . . . : . ' . - SPOLU: 1800 5 400.00 EUR ' /

Spolu:

Cena bez DPH DPH Spoiu s DPH

5 562.00 EUR 32:40 EUR 5 594.40 EUR

Sadzba DPH

Hodnota poukazok;

Poplatok za sluzbu:

. Ine poplatky:

ZFava z inych poplatkov:

.5 400.00 EUR

162.00 EUR

4.80 EUR

. -4180 EUR

. . :" . 0%

• 20'%

20%

20%

Prevzal: Bachraty, Cuvanova

Datum :

'COP

Podpis :

Nauhradu: 5 594.40 EUR 168536.893k

FAKTURA SLUZI ZAROVEN AKO DODACI LIST
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